检测食品存储条件Checks storage conditions for food
48
Thermohygrometers for co          温湿度表ntinuous measurement
Mini ther迷你温湿度计mohygrometers
最大/最小值MAX/MIN
2 t～o 98%RH
5 t～o 95%RH
%RH

120x89x40 mm
保修期Warranty  1 年2 years
技术数据Technical data 配件订货号Ordering data for Accessories
量程Meas. range  +5... +95 %RH
0... +50 °C
-20... +50 °C td
操作温度Oper. temp.0... +50 °C
存贮温度Storage temp.-20... +70 °C
电池类型Battery type3V纽扣电池(CR2032) button cell (CR 2032)
电池寿命Battery life 200 h
自动关机Auto Off   10 min
精度Accuracy
± 1 数位digit
±3 %RH (+5... +95 %RH)
±0.5 °C (0... +50 °C)
分辨率Resolution  0.1 %RH (+5... +95 %RH)
0.1 °C (0... +50 °C)
保修期Warranty     1 年2 years
testo 605, 迷你温湿度计,小巧,轻便the humidity measurement stick
且精确。传感器长期稳定,保证了you can bend. Small, compact and accurate.
使用多年仍保持精确的测量结果。The long-term stable sensor guarantees
correct results even after years of use.
ISO 标定证书/湿度calibration certificate/Humidity
电子湿度仪;标定点为75.3%RH于+25℃Electronic hygrometers; calibration point
75.3%RH at +25°C
0520 0096Part no.
ISO 标定证书/湿度calibration certificate/Humidity
电子湿度仪;标定点为11.3%RH和75.3%Electronic hygrometers; calibration points
RH于+25℃11.3%RH and 75.3%RH at +25°C
0520 0006Part no.
ISO 标定证书/湿度calibration certificate/Humidity
标定点在5～95%RH于+15～+35℃或-18Calibration points freely selectable from 5 to
～+80℃内任选95%RH at +15 to +35°C or at -18 to +80°C
0520 0106Part no.
带露点℃td计算(605-H1)或湿With dew point calculation °C td
度计热球温度计算℃Tw(605-H1) or psychrometric wet bulb
(605-H2)temperature calculation °C Tw
(605-H2)
通过侧插座安装Attached by clip to breast pocket
Part no.
testo 605-H1, 温湿度表,配有管道夹,包humidity measurement stick, with
括多功能夹和电池duct holder, incl. multi-function clip and battery
0560 6051
%RH, °C, °C td
testo 605-H1
Part no.
testo 605-H2, 温湿度表,配有管道夹,包humidity measurement stick, with
括多功能夹和电池duct holder, incl. multi-function clip and battery
0560 6052
%RH, °C, °C Tw (hum. temp.)
testo 605-H2
(testo 605-H2 only) -10... +50 °C Tw
(testo 605-H1 only)
湿度传感器即使遇水也不会损Humidity sensor is not damaged by
坏water saturation
Ø 12 mm
12
5 m
m
180°